_________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação - SEMED
Rua 7 de Setembro S/N°, Bairro Esplanada do Xingu. Cep: 68.372-855 Altamira - PA.

Telefone: (93) 3515-3153 – RAMAL 222       E-mail: semedgab@outlook.com

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALTAMIRA comunica a
RATIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo nº
001/2023 – Seleção de Diretores, conforme segue:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 001/2024, de 27 de fevereiro de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, em conformidade com o Edital de Abertura do
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023, resolve RATIFICAR E
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado em epígrafe para
provimento da função de Diretor Escolar de escolas públicas Municipais de educação
infantil e de ensino fundamental do município de Altamira – PA.

COMUNICA que a presente homologação se dá em razão da emissão de parecer
favorável pela Comissão de Seleção Pública e em razão de não ter sido apresentado
qualquer recurso ou impugnação quanto à lista de classificação final divulgada na
internet.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é
expedido o presente edital, que fica à disposição por publicação no site da Prefeitura,
no endereço www.altamira.pa.gov.br, e no “Diário Oficial do Município”, visando
atender ao restrito interesse público.

Altamira (PA), 27 de fevereiro de 2024.

MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 2526/2023

http://www.altamira.pa.gov.br/

		2024-02-27T08:35:48-0300
	MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO:04163664220